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 از سوی رئیس جمهور صورت گرفت
ابلاغ قانون موافقتنامه تجارت آزاد بین ایران و اتحادیه 

اقتصادی اوراسیا
رئیس جمهور قانون موافقتنامه تجارت آزاد بین جمهوری اسلامی ایران و 

اتحادیه اقتصادی اوراسیا و کشورهای عضو آن را ابلاغ کرد.
مسعود پزشکیان در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی 
ایران »قانون موافقتنامه تجارت آزاد بین جمهوری اسلامی ایران و اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا و کشورهای عضو آن« که در جلسه علنی روز سه شنبه ۱۶ 
بهمن ۱۴۰۳ مجلس شورای اسلامی تصویب شد و در تاریخ ۱۲ اسفند ۱۴۰۳ به 
تأیید شورای نگهبان رسید، برای اجرا به وزارتخانه های صنعت، معدن و 

تجارت، امور اقتصادی و دارایی و امور خارجه ابلاغ کرد.

برنامه هسته ای ایران، محور دیدار اولیانوف و گروسی
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی در وین خبر داد که با مدیرکل 

آژانس بین المللی انرژی اتمی دیدار کرده است.
میخائیل اولیانوف دقایقی پیش در تارنمای ایکس نوشت: با آقای رافائل 
ماریانو گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، دیدار کردم. در مورد 

تعدادی از مسائل مربوط به برنامه هسته ای ایران تبادل نظر کردیم.
اولیانوف به تازگی در مصاحبه با روزنامه روس ایزوستیا در پاسخ به سؤالی 
درباره گزارش های گروسی پیرامون فعالیت های هسته ای ایران و برجام گفت 
که این یک موضوع بسیار حساس است و ترجیح می دهد از اظهارنظر قطعی 

درباره ادعاهای وی پرهیز کند.
آژانس  مدیرکل  اخیر  گزارش های  داشت:  بیان  روس  دیپلمات  این 
بین المللی انرژی اتمی که در ۴ و ۵ مارس )۱۴ و ۱۵ اسفند( در شورای حکام 
مورد بررسی قرار گرفت، تصویری نسبتا نگران کننده ارائه می دهد. اما از نظر 
ما، دلیلی برای نگرانی بیش از حد وجود ندارد. در ماه های اخیر هیچ اتفاقی 

نیفتاده است که ارزیابی های اغراق آمیز و هشداردهنده را توجیه کند.
وی تصریح کرد: ایران همچنان توافقنامه پادمان با آژانس را به درستی اجرا 
که بیشترین میزان بازرسی های آژانس را  می کند و همچنان کشوری است 

تجربه کرده است.
با حضور  روز جمعه ۲۴ اسفند، میزبان نشستی  در همین حال، پکن 
معاونان وزیران امور خارجه ایران، چین و روسیه بود. »ماجائوشو« معاون 
وزیر امور خارجه جمهوری خلق چین، »کاظم غریب آبادی« معاون وزیر امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران و »سرگی الکسویچ ریابکوف« معاون وزیر امور 
خارجه فدراسیون روسیه در این نشست سه جانبه به بررسی آخرین وضعیت 

کرات برای رفع تحریم های ایران پرداختند. پرونده احیای برجام و مذا

رفع ایرادات شورای نگهبان به تعطیلی پنجشنبه ها
سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به بررسی ۲۱ طرح 
و لایحه ۳۰ استعلام از دیوان عدالت و یک اساس نامه 
گفت: ایرادات و ابهامات شورای نگهبان به بخش 
دوم لایحه بودجه را تشریح کردم و با اصلاحاتی که 
گرفت، تمام  گذشته به بودجه صورت  چهارشنبه 
ابهامات شورا به مصوبه بر طرف شد و تنها یک مورد 

که به مجمع تشخیص مصلحت ارائه شد بود مانده است.
فهرست  طرح  داشت:  اظهار  خبری  نشست  در  نظیف  طحان  هادی 
ع و قانون  تصویب نامه های قانونی نامعتبر دوره فترت خلاف موازین شر
اساسی شناخته نشد و فقط شش تذکر در این مورد به مجلس ارائه شد تا این 

نکات را در طرح مذکور لحاظ کند.
طحان نظیف اضافه کرد: ۳۰ استعلام صورت گرفته دیوان عدالت اداری 
نیز در دستور کار فقهای شورای نگهبان قرار گرفت و نتیجه بررسی ها به دیوان 

عدالت اداری ارسال شد.
رفتار  بر  مجلس  نظارت  قانون  از  موادی  »اصلاح  طرح  درباره  وی 
کرد: این مصوبه چندبار بین مجلس شورای اسلامی و  نمایندگان«، اعلام 
شورای نگهبان در رفت وآمد بود. اصلاحات به عمل آمده در جلسات اخیر 
شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به اصلاحات به عمل 

ع و قانون اساسی شناخته نشد. آمده مغایر با موازین شر
طحان نظیف درباره مصوبه مجلس درخصوص افزایش تعطیلات آخر 
هفته و اعلام تعطیلی روز پنجشنبه، اظهار داشت: بارها اعلام کردیم که وارد 
مباحث کارشناسی مصوبات نمی شویم. درباره مصوبه مورد سؤال، ما با دو 
دسته ایراد مواجه هستیم. یکسری ایرادات شورای نگهبان و دیگری ایرادات 

هیأت نظارت است.
وی اضافه کرد: ایرادات شورای نگهبان با اصلاحات انجام شده در مجلس، 
برطرف شده است اما مجلس ایرادات هیأت نظارت را برطرف نکرده و بر مصوبه 
کید کرده است. بنابراین در نهایت مجمع تشخیص باید درباره  قبلی خود تأ

این مصوبه اظهارنظر کند.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:
گر باعث تضعیف نظام شود  قانون حجاب ا

 باطل است
سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  نایب رئیس 
اینکه  بیان  با  اسلامی  شورای  مجلس  خارجی 
مهم ترین اصل در حکومت اسلامی، حفظ قدرت 
گر اقدامی مانند اجرای  نظام است، اظهار داشت: ا
قانون حجاب، باعث ایجاد تنش و تضعیف نظام 
شود، این اقدام خودبه خود باطل خواهد شد و 

نباید اجرا شود.
کید بر اینکه  حجت الاسلام والمسلمین محمود نبویان در گفت وگویی با تأ
نباید در جامعه دو قطبی ایجاد شود و تندروها به دنبال ناامیدی انقلابی ها 
گردانندگان تجمعات درباره حجاب  از حکومت هستند، گفت: پشت پرده 
کسن و وعده صادق زیر سؤال  تندروهایی هستند که کل نظام را در قضایای وا

بردند، پس نباید به آنها اعتماد کرد.
این نماینده مجلس افزود: ما لایحه حجاب را پیش از تحولات سوریه، 
منطقه و شهادت سیدحسن نصرالله تصویب کرده بودیم، اما براساس اینکه 
مبادا دشمن بخواهد سوریه سازی کند و برای جلوگیری از هرگونه تنش و دو 
قطبی سازی در کشور، شورای عالی امنیت ملی )شعام( ابلاغ آن را به تأخیر 

انداخته است.
کید کرد  وی با انتقاد از نگاه سطحی برخی جریانات به احکام اسلامی، تأ
گر منجر به تضعیف نظام شود، برخلاف مصلحت  که اجرای ظاهری احکام، ا

اسلام است و جلوی آن حکم شرعی باید گرفته شود.

تهدیدها،  همه  با  گفت:  رئیس جمهور   
بیشترین فرصت ها در تهران نهفته است و به 
که در اداره شهر  هیچ وجه قابل قبول نیست 

تهران درمانده باشیم.
شورای  جلسه  در  پزشکیان  مسعود 
اظهار  تهران،  استان  توسعه  و  برنامه ریزی 
داشت: با همه تهدیدها، بیشترین فرصت ها 
کار را ببینیم،  در تهران نهفته است. باید آخر 
باید آخر علم، آموزش، صنعت را ببینیم و برای 
و  برنامه داشته باشیم؛ تهران دانشگاه ها  آن 
صنعتگران بزرگی دارد و تمام قوا در اینجا فعال 
هستند. اینکه با وجود اینهمه امکانات و فرصت  
در اداره تهران درمانده شده باشیم، به هیچ 

وجه قابل قبول نیست.
و  آموزش  گزارش های  براساس  افزود:  وی 
پرورش باید در شهرقدس ۱۰۵ مدرسه بسازیم، 
شوراها باید کمک کنند و برای آموزش با یکدیگر 
همراهی کنیم، وقتی مسکن درست می کنیم، 
کنند،   که مدرسه را نیز تامین  وظیفه  داشتند 
نمی شود که مسکن بسازند اما مدرسه نداشته 
باشد. هر شهر باید برای آموزش و بهداشت و 
درمان فضا داشته باشد، اینها را در کمیسیون 
کاربری می دهند و دیگر برای  ماده پنج تغییر 
شهرداری  نمی ماند.  جایی  پروش  و  آموزش 
ها باید از محل تغییر کاربری زمین ها، بخشی 
را برای ساخت مدارس در شهرها اختصاص 
آموزشی  فضاهای  کمبود  مشکل  تا  دهند 
برطرف شود. رئیس جمهور با بیان اینکه فردای 
گر فضا  مملکت در دست فرزندان است، گفت: ا
نداشته باشیم و درست آموزش ندهیم، باید 
مشکلات دیگری را از کف خیابان جمع کنیم. 
باید مدارس مان را درست کنیم، در این صورت 
بسیاری از جرم ها و جنایات و بداخلاقی ها حل 

خواهد شد و نیاز به مداخله بعدی ندارد.

کارخانجات و صنایع بزرگ تهران مسئولیت 
اجتماعی خود را در قبال شهر انجام دهند

در  امکانات  کمبود  کرد:  تصریح  پزشکیان 
ارزیابی قرار  محلات مختلف تهران باید مورد 
گیرد، کارخانجات بسیاری در تهران است و هر 
یک مسئولیت اجتماعی بر عهده دارند و باید در 
این راستا در ساخت مدارس و تامین بهداشت 
گر عزم  استان تهران شهروندان را کمک کنند. ا
و اراده لازم برای حل مسائل را داشته باشیم، 
می توانیم بسیاری از مشکلات در حوزه آموزش 

و پرورش و بهداشت و درمان را حل کنیم.
کید کرد: باید فضاهای آموزشی شهر  وی تا
تهران را تامین کنیم، از نظر روش های آموزش 
نیز در حال بررسی هستیم که بچه هایمان را به 
درستی آموزش دهیم تا وقتی که دیپلم گرفتند 
به فکر رفتن از این مملکت نباشند، اسم آنها 
را نخبه می گذاریم اما آرزو و آمال ۹۰ درصد آنان 
ک است؛ این چه نخبه ای  رفتن از این آب و خا
است که آرزوی رفتن از کشور خود را دارد. ما بد 
گر طوری آموزش دهیم  آموزش می دهیم وگرنه ا
که به کشور، جامعه و منطقه ای که در آن زندگی 

می کند دلبستگی داشته باشد،  این اتفاقات 
نخواهد افتاد. رئیس جمهور با اشاره به توان 
اظهار  تهران،  دانشگاه های  برجسته  اساتید 
گر از توان اساتید دانشگاه های تهران  داشت: ا
برای حل مشکلات استفاده کنیم، دیگر مشکلی 
باقی نخواهد ماند. باید مشکل ناترازی ها را با 
کرد، با  استفاده از تخصص دانشگاهیان حل 

دستور و بگیر و ببند که مشکل حل نمی شود.
پزشکیان استفاده از ظرفیت شوراها برای 
حل مسائل استان تهران را لازم دانست و گفت: 
برای حل بسیاری از مشکلات نیازی به دولت 
و  شوراها  و  شهر  روند  در  است  کافی  نداریم، 
استان تعامل داشته باشید، ساختن سخت 
نیست فقط نیاز به عزم و اراده و اختیار دارد که ما 

نیز اختیارات لازم را به شما خواهیم داد.

از ظرفیت دانشگاه برای  کید بر استفاده  تا
حل مشکل ناترازی ها

کارشناس  و  اعتبار  پول  تهران  افزود:  وی 
که بسیاری از شهرهای دیگر  دارد، آن چیزی 
ندارند. ما باید از تخصص اساتید و دانشگاه های 
تهران برای حل مشکل ناترازی در سراسر کشور 
با  ما  کرد:  تصریح  پزشکیان  کنیم.  استفاده 
چالش های زیادی روبرو هستیم و متاسفانه 
زیرزمینی  آبی  رویه منابع  در حال تخلیه بی 
هستیم. در شهرستان قرچک ورامین، سالانه 
۳۶ سانتی متر فرونشست زمین رخ می دهد، 
سه  حتی  دیگر،  کشورهای  در  که  حالی  در 
سانتی متر فرونشست هم باعث تشکیل جلسه 
گر  ا گفت:  جمهور  رئیس  می شود.  اضطراری 
بخواهیم با نگاهی دقیق به آینده بنگریم، این 
این میزان  با  ک است.  موضوع بسیار خطرنا
را  تهران  شهر  می توانیم  چگونه  فرونشست، 
اداره کنیم؟ وقتی این مناطق دچار فرونشست 
می شوند، دیگر به حالت قبل باز نمی گردند. 
در واقع، ما مخازن زیرزمینی خود را از دست 
استفاده  آن ها  از  نمی توانیم  دیگر  و  داده ایم 

کنیم. خطر بسیار به ما نزدیک است.

 باید جلوی توسعه بی رویه تهران گرفته شود
رئیس جمهور بیان کرد: باید جلوی توسعه 
بی رویه شهر به شدت گرفته شود و از هرگونه 
بی برنامه  ساخت وسازهای  و  مهاجرت 
که این ساخت  و سازها را  کرد. ما  جلوگیری 
می بینیم پس باید جلوی آن را بگیریم. چرا 
غیرمجاز  ساخت وسازهای  می دهیم  اجازه 
آن ها  تخریب  به  مجبور  بعد  و  شود  انجام 

شویم؟ 
را  مسائل  این  کرد:  بیان  پزشکیان 
شهر  رویکردهای  از  استفاده  با  می توانید 
هوشمند و ایده های نوآورانه و پیشنهادهای 
و  امکانات  پتانسیل،  کنید.  حل  خودتان 
کافی  انسانی لازم وجود دارد، فقط  نیروی 

است که اراده کنیم.
بهترین  کرد:  اظهار  جمهور  رئیس 
تهران  در  مدیران  و  امکانات  کارشناسان، 
را  استعدادها  می توان  و  دارند  حضور 
شناسایی کرد. متاسفانه، فرصت های رشد 
به شهرستان های استان داده نشده است. 
گر نتوانیم مشکلات تهران را حل کنیم، حل  ا
مشکلات کشور غیرممکن خواهد بود. باید 
که لازم است،  و بستری  امکان   ، هر اختیار
برای حل این مسائل فراهم کنیم. پزشکیان 
عنوان کرد: میانگین درآمد در تهران حدود 
۳۰۰ میلیون و میانگین درآمد کشوری حدود 
از میانگین درآمد  ۲۰۰ میلیون است. یعنی 
کشوری خیلی بالاتر است. این نشان می دهد 
که در تقسیم منابع و امکانات، یک جا بسیار 
بیشتر از جاهای دیگر مورد توجه قرار گرفته 
کندگی جغرافیایی  است. منابع کم نیست، پرا
امکانات در کشور ما اشکال دارد، می توان در 

بحث های کارشناسی روی آن کار کرد.

شهرداری ها باید برای حل مشکل کمبود 
فضای آموزشی کمک کنند

فکر  به  واقعاً  گر  ا کرد:  بیان  پزشکیان 
فرزندانمان هستیم، باید به هر شکلی این 

مشکلات را حل کنیم. شهرداری ها می توانند 
با تامین زمین از محل تغییر کاربری ها نقش 
مهمی در این زمینه ایفا کنند، زمین تامین 
شود با مشارکت مردم می توان زمینه ساخت 
کرد.  فراهم  محله  کودکان  برای  را  مدرسه 
رئیس جمهور افزود: متاسفانه، زمین هایی 
کاربری های آموزشی در نظر گرفته  که برای 
شده بودند، تغییر کاربری داده شده اند. باید 
این زمین ها را به حالت قبل برگرداند تا بتوان 
نیازهای مردم را در این مناطق برآورده کرد. 
کاربری ها توسط  پزشکیان بیان کرد: تغییر 
شوراها و استانداری ها و از طریق کمیسیون 
کنون باید این  ماده ۵ انجام شده است. ا
تغییرات را لغو کرد. انتظار ما از مدیران کل 
آموزش و پرورش این است که در هر کجا که 
به مدرسه نیاز است، تیم تشکیل دهند و 
دولت،  شهرداری،  شورا،  از  مطالبه گری  با 
مدرسه  ایجاد  برای  مجلس،  و  استانداری 
جمهور  رئیس  کنند.  تلاش  منطقه  آن  در 
اظهار کرد: کیفیت آموزش نیز موضوع مهمی 
بتوانیم  راسخ،  عزمی  با  امیدوارم  است. 
ناترازی ها را حل کنیم. همه این ناترازی ها 
راهکارهای  نیازمند  و  هستند  حل  قابل 
علمی، همدلی، همراهی، وحدت و انسجام 

هستند.

تعطیلی  انرژی  ناترازی  خاطر  به  روز   ۶  
داشتیم 

کلی در  کرد: ما به طور  پزشکیان تصریح 
کشور ۶ روز تعطیلی به خاطر کمبود انرژی 
داشتیم سایر تعطیلی ها به این تعطیلی ها 
بیشتر  را  صنایع  البته،  نداشت.  ارتباطی 
کردیم و بابت این موضوع بارها از  تعطیل 
آن ها عذرخواهی کرده ایم و در تلاش هستیم 
تا این مشکل را حل کنیم. رئیس جمهور در 
پایان سخنان خود عنوان کرد: قرار است در 
تعریف  را  استانداران  اختیارات  هفته  این 

کنیم و اختیارات آنها را افزایش دهیم.

رئیس جمهور در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران: 

 قابل قبول نیست 
برای  اداره تهران درمانده باشیم

اخبار  روز

 بهترین کارشناسان، 
امکانات و مدیران در 
تهران حضور دارند و 
می توان استعدادها 
را شناسایی کرد. 
متاسفانه، فرصت های 
رشد به شهرستان های 
استان داده نشده 
گر نتوانیم  است. ا
مشکلات تهران را حل 
کنیم، حل مشکلات 
کشور غیرممکن خواهد 
بود. باید هر اختیار، 
امکان و بستری که لازم 
است، برای حل این 
مسائل فراهم کنیم

   معــاون اجرایــی و سرپرســت نهــاد ریاســت 
دو  از  کــه  ســنجی  نظــر  در  گفــت:  جمهــوری 
هــزار نفــر از مــردم اســتان تهــران انجــام شــد، 
دهــی  آنتــن  از  مــردم  نارضایتــی  بیشــترین 
موبایــل، کیفیــت اینترنــت و فیلترینــگ در ایــن 

اســت. بــوده  اســتان 
شــورای  جلســه  در  قائم پنــاه  محمدجعفــر 

برنامــه ریــزی و توســعه اســتان تهــران اظهــار داشــت: در 
ایــن نظــر ســنجی رضایتمنــدی مــردم مــورد ســوال قــرار 
گرفــت در شــبکه حمــل و نقــل عمومــی ۴۵ درصــد راضــی 
بودنــد، ۳۳ درصــد از امکانــات آموزشــی راضــی بودنــد، ۳۳ 
آشــامیدنی  آب  از  از وضعیــت جــوی، ۳۳ درصــد  درصــد 
و  بودنــد  راضــی  گردگشــگری  وضعیــت  از  درصــد   ۳۰ و 
بیشــترین نارضایتــی از آنتــن دهــی موبایــل و اینترنــت در 

اســتان تهــران بــود.
مهــم  کــرد:  تصریــح   ، جمهــور رئیــس  اجرایــی  معــاون 
ــوالات  ــه س ــخ ب ــران در پاس ــردم ته ــه م ــکلاتی ک ــن مش تری
ترافیــک  درمــورد  درصــد   ۳۲ کردنــد،  عنــوان  نظرســنجی 
درصــد   ۱۸ اســت،  شــده  هــوا  آلودگــی  باعــث  کــه  بــود 
و  خارجــی  اتبــاع  ســاماندهی  عــدم  از  نیــز  پاســخگویان 
ابــراز  خانــه  اجــاره  و  مســکن  وضعیــت  از  درصــد   ۷/۱۵
ــه  ــی ک ــه اقدام ــه داد: س ــاه ادام ــم پن ــد. قائ ــی کردن نارضایت
از نــگاه مــردم مهــم بــوده و خواســتار حــل آن بودنــد، حــل 
مشــکل آلودگــی هــوا، ترافیــک، رســیدگی بــه ســاخت و 

ســازهای غیرقانونــی بــود، همچنیــن رســیدگی 
بــه بافــت فرســوده، حــل مشــکلات اقتصــادی و 
کنتــرل بــازار از دیگــر خواســته هــای مــورد توجــه 
مــا هــر  راســتا  ایــن  کــه در  اســت  بــوده  مــردم 
هفتــه جلســه تنظیــم بــازار داریــم و وضعیــت 

بــازار را رصــد مــی کنیــم.

احســاس نابرابــری مــردم شهرســتان هــای اســتان تهــران 
نســبت بــه پایتخــت

وی ادامــه داد: در شهرســتان هــای اطــراف تهــران بیــش از 
۷۰ درصــد مــردم نســبت بــه تهــران احســاس نابرابــری مــی 
کننــد، ۸۰ درصــد مــردم تهــران مخالف فیلتر شــدن شــبکه 
هــای اجتماعــی هســتند، ۵۴ درصــد مــردم مشــکلات را 
ناشــی از تحریــم و فشــارهای خارجــی مــی داننــد و بقیــه مــی 
گوینــد مدیریــت دولــت بایــد ایــن مشــکلات را حــل کنــد، 
آنچــه کــه مــردم مــی گوینــد بــه حــق اســت بخشــی از ایــن 
موضوعــات مربــوط بــه اقداماتــی اســت کــه بایــد مدیریــت 

شــود.
قائــم پنــاه بــا تاکیــد بــر ایــن کــه براســاس نتایــج حاصــل 
بــه  ایــن نظرســنجی، میــزان امیــدواری مــردم نســبت  از 
موفقیــت دولــت ۳۰ درصــد بــوده اســت اظهــار داشــت: 
میــزان محبوبیــت رئیــس دولــت چهاردهــم حــدود ۷۳ 
ــران  ــاکنین ته ــد س ــش از ۸۷ درص ــت، بی ــوده اس ــد ب درص

بــه ایرانــی بــودن خــود افتخــار مــی کننــد.

و  اداری  ســازمان  رئیــس 
اســتخدامی کشــور گفــت: نقشــه 
راه دولــت هوشــمند و حکمرانــی 
داده مبنــا« و »برنامــه تربیــت ۵۰۰ 
مدیــر جــوان و کارآمــد« در یکصــد 
و نــود و چهارمیــن جلســه شــورای 
رســید. تصویــب  بــه  اداری  عالــی 

علاءالدیــن رفیــع زاده پــس از یکصــد و نــود و چهارمیــن 
جلســه شــورای عالــی اداری اعــلام کــرد: »نقشــه راه دولــت 
هوشــمند« و »برنامــه تربیــت ۵۰۰ مدیــر جــوان و کارآمــد« 

در ایــن نشســت بــه تصویــب رســید.
هوشمندســازی  هــدف  اینکــه  بیــان  بــا  رفیــع زاده 
ــردم  ــت م ــب رضای ــی، جل ــات دولت ــه خدم ــای ارائ فراینده
در  تحولــی  می توانــد  ســند  ایــن  داشــت:  اظهــار  اســت 
رونــد هوشمندســازی دولــت ایجــاد کنــد و انتظــار داریــم 
می شــود،  انجــام  ســند  ایــن  اســاس  بــر  کــه  اقداماتــی 

دهــد. افزایــش  نیــز  را  کار  انجــام  ســرعت 
مقــام  تاکیــدات  بــه  اشــاره  بــا  رئیس جمهــور  معــاون 
کارآمــد  مدیــران  تربیــت  خصــوص  در  رهبــری  معظــم 
جــوان  مدیــر   ۵۰۰ تربیــت  برنامــه  اصلــی  هــدف  گفــت: 
و  مســتعد  نیروهــای  تربیــت  و  شناســایی  کارآمــد،  و 
مدیریــت  در  مؤثــر  نقش هــای  تصــدی  بــرای  شایســته 

اســت. کشــور  اجرایــی  دســتگاه های  و  اداری  نظــام 

قائم پناه: 

 بیشترین نارضایتی مردم استان تهران
 از آنتن دهی موبایل و اینترنت است

در جلسه شورای عالی اداری

 نقشه راه دولتِ هوشمند 
و برنامه تربیت ۵۰۰ مدیر کارآمد تصویب شد


